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1 2963430 01047400385 SOCIETA' AGRICOLA IL BIVACCO DI POZZATI FRATELLI E C. S.S. Comacchio Acquisto attrezzature € 25.460,00 € 8.911,00 A 84,00 € 25.460,00 € 8.911,00 finanziabile € 8.911,00

2 2963555 1776130385 SOCIETA' AGRICOLA CORTE ROMA DI ROCCHI NINO & C. - SOCIETA' 

SEMPLICE

Fiscaglia - Ostellato Acquisto attrezzature € 166.200,00 € 58.170,00 A 78,00 € 166.200,00 € 58.170,00 finanziabile € 67.081,00

3 2963728 BRBDEI56P22F156N BARBONI EDI Mesola Acquisto attrezzature € 35.189,00 € 12.316,15 A 75,00 € 35.189,00 € 12.316,15 finanziabile € 79.397,15

4 2962892 00747830396 MUCCIOLI ANTONIO E ANDREA SOCIETA' AGRICOLA Alfonsine Acquisto attrezzature € 33.980,00 € 11.893,00 A 68,7598 € 33.980,00 € 11.893,00 finanziabile € 91.290,15

5 2963268 RMRNSC77M49C912V ARMARI NATASCIA Mesola Acquisto attrezzature € 47.900,00 € 16.765,00 A 68,72 € 47.900,00 € 16.765,00 finanziabile € 108.055,15

6 2961537 00590390399 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA RAGAZZINI PAOLO E REMO Ravenna Acquisto attrezzature € 43.609,00 € 15.263,15 A 68,10 € 43.609,00 € 15.263,15 finanziabile € 123.318,30

7 2962132 TMBLNA78B02D458T TAMBURINI ALAN Alfonsine Acquisto attrezzature € 245.550,00 € 85.942,50 A 67,31 € 245.550,00 € 85.942,50 finanziabile € 209.260,80

8 2962773 SLDNTN64H18A191F SOLDATI ANTONIO Argenta Acquisto attrezzature € 21.950,00 € 7.682,50 A 66,68 € 21.950,00 € 7.682,50 finanziabile € 216.943,30

9 2962210 GHRGRL74T20D548C GHIRARDELLI GABRIELE Comacchio Acquisto attrezzature € 42.100,00 € 14.735,00 A 64,68 € 42.100,00 € 14.735,00 finanziabile € 231.678,30

10 2963672 VNTLCU81C11D458F VENTURI LUCA Russi Acquisto attrezzature € 48.600,00 € 17.010,00 A 63,84 € 48.600,00 € 17.010,00 finanziabile € 248.688,30

11 2962996 RSTMHL80P15C573P ROSETTI MICHELE Ravenna Acquisto attrezzature € 28.429,00 € 9.950,15 A 63,71 € 28.429,00 € 9.950,15 finanziabile € 258.638,45

12 2963884 PTTRRT71H28D458Q PATTUELLI ROBERTO Bagnacavallo Acquisto attrezzature € 99.970,00 € 34.989,50 A 63,22 € 90.570,00 € 31.699,50 finanziabile € 290.337,95

13 2963333 PLASFN67A28D548M PAIOLA STEFANO Comacchio Acquisto attrezzature € 25.140,00 € 8.799,00 A 62,25 € 25.140,00 € 8.799,00 finanziabile € 299.136,95

14 2962460 00966360380 SOCIETA' AGRICOLA CAVAZZINI E COTTI DI CAVAZZINI DR. EROS 

GIANCARLO & C. SOCIETA' SEMPLICE

Jolanda di Savoia Acquisto attrezzature € 187.800,00 € 65.730,00 A 60,51 € 187.800,00 € 65.730,00 finanziabile fino a € 33.728,47 € 364.866,95

15 2963496 GMBMRC70E24C980O GAMBARIN MARCO Berra Acquisto attrezzature € 36.034,60 € 12.612,11 A 60,00 € 36.034,60 € 12.612,11 ammissibile ma non finanziabile € 377.479,06

16 2963962 MSNDVD76T13D458X MASINI DEVID Ravenna Acquisto attrezzature € 39.000,00 € 13.650,00 A 58,82 € 39.000,00 € 13.650,00 ammissibile ma non finanziabile € 391.129,06

17 2964086 1015650391 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI VALENTINI Ravenna Acquisto attrezzature € 193.475,90 € 67.716,57 A 58,27 € 193.475,90 € 67.716,57 ammissibile ma non finanziabile € 458.845,63

18 2963174 SGNSFN64H16A547M SEGANTI STEFANO Bagnacavallo Acquisto attrezzature € 30.400,00 € 10.640,00 A 57,97 € 29.600,00 € 10.360,00 ammissibile ma non finanziabile € 469.205,63

19 2963181 01270410382 SOCIETA' AGRICOLA MIGLIARI ROBERTO E ALBERTO S.S. Portomaggiore Acquisto attrezzature € 33.750,00 € 11.812,50 A 57,35 € 33.750,00 € 11.812,50 ammissibile ma non finanziabile € 481.018,13

20 2964199 MZZLGU78M18G916K MAZZONI LUIGI Tresigallo Acquisto attrezzature € 249.950,00 € 87.482,50 A 57,21 € 206.950,00 € 72.432,50 ammissibile ma non finanziabile € 553.450,63

21 2964254 01128910385 SOCIETA' AGRICOLA MAZZONI - SOCIETA' SEMPLICE Tresigallo Acquisto attrezzature € 232.419,00 € 81.346,65 A 56,85 € 39.397,50 € 13.789,13 ammissibile ma non finanziabile € 567.239,75

22 2962759 RLFGRN53P21E410R ROLFINI GENERINO Comacchio Acquisto attrezzature € 71.600,00 € 25.060,00 A 56,59 € 71.600,00 € 25.060,00 ammissibile ma non finanziabile € 592.299,75

23 2962835 LCNNDR74P03C912T LUCIANI ANDREA Comacchio Acquisto attrezzature € 141.650,00 € 49.577,50 A 56,02 € 141.650,00 € 49.577,50 ammissibile ma non finanziabile € 641.877,25

24 2963978 00576510390 AZIENDA AGRICOLA DI MINGUZZI GIANCARLO, MINGUZZI ANNA 

MARIA E LIVERANI ROSANNA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 

AGRICOLA

Alfonsine Acquisto attrezzature € 57.128,56 € 19.995,00 A 55,67 € 47.340,00 € 16.569,00 ammissibile ma non finanziabile € 658.446,25

25 2963799 TLLLRS56M18A547B TELLARINI LORIS Bagnacavallo Acquisto attrezzature € 41.300,00 € 14.455,00 A 54,98 € 41.300,00 € 14.455,00 ammissibile ma non finanziabile € 672.901,25

26 2963193 CHRLNZ63A27A806S CHIERICATI LORENZO Berra Acquisto attrezzature € 45.000,00 € 15.750,00 A 54,53 € 45.000,00 € 15.750,00 ammissibile ma non finanziabile € 688.651,25

27 2962974 00722960390 BALLARDINI STEFANO, GIORGIO E FAUSTO Ravenna Acquisto attrezzature € 113.600,00 € 39.760,00 A 54,5104 € 113.600,00 € 39.760,00 ammissibile ma non finanziabile € 728.411,25

28 2961889 MNGMHL68A07C814C MANGOLINI MICHELE Mesola Acquisto attrezzature € 49.000,00 € 17.150,00 A 53,29 € 49.000,00 € 17.150,00 ammissibile ma non finanziabile € 745.561,25

29 2962484 01554070381 SOCIETA' AGRICOLA SANT'UGO S.S. DI BASSI FEDERICO E BASSI 

SERGIO

Comacchio Acquisto attrezzature € 76.000,00 € 26.600,00 A 51,09 € 76.000,00 € 26.600,00 ammissibile ma non finanziabile € 772.161,25

30 2964204 MDRNDR72M12A547N AMADORI ANDREA Bagnacavallo Acquisto attrezzature € 171.828,81 € 60.140,08 A 49,92 € 171.828,81 € 60.140,08 ammissibile ma non finanziabile € 832.301,33

31 2963328 TNLRNN80T13C814X TONELLO RONNI Goro Acquisto attrezzature € 45.000,00 € 15.750,00 A 49,39 € 45.000,00 € 15.750,00 ammissibile ma non finanziabile € 848.051,33

32 2962895 01440610390 VALMORI LUIGI E NAIR S.S. Conselice Acquisto attrezzature € 88.896,00 € 31.113,60 A 49,38 € 88.896,00 € 31.113,60 ammissibile ma non finanziabile € 879.164,93

GRADUATORIA 

domande presentate Misura 411 competitivita’ - Azione 3:”Attivazione con approccio L Misura 121 ammod.to aziende agricole”

III Bando - Graduatoria rettificata 15-01-2015 (*)



33 2962362 1208870392 VALMORI SOC AGRICOLA Conselice Acquisto attrezzature € 242.000,00 € 84.700,00 A 49,38 € 242.000,00 € 84.700,00 ammissibile ma non finanziabile € 963.864,93

34 2962310 01078520382 SOCIETA' AGRICOLA POMPOSA DI VITTORIO SCALAMBRA E C. S.A.S. Codigoro Acquisto attrezzature € 198.400,00 € 69.440,00 A 49,19 € 198.400,00 € 69.440,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.033.304,93

35 2963964 ZNZMSM75P15E730D ZANZI MASSIMO Alfonsine Acquisto attrezzature € 81.050,00 € 28.367,50 A 48,72 € 81.050,00 € 28.367,50 ammissibile ma non finanziabile € 1.061.672,43

36 2962923 SVRDRA64E05C987L SIVIERI DARIO Ostellato-

Portomagigore

Acquisto attrezzature € 114.500,00 € 40.075,00 A 47,69 € 114.500,00 € 40.075,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.101.747,43

37 2963733 NLDTNN50P15F026N NALDI TONINO Fiscaglia Acquisto attrezzature € 145.000,00 € 50.750,00 A 46,40 € 145.000,00 € 50.750,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.152.497,43

38 2962403 DRDRRT63S02H199R DRADI ROBERTO Ravenna Acquisto attrezzature € 39.820,00 € 13.937,00 A 42,01 € 39.820,00 € 13.937,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.166.434,43

39 2963917 MGNLND60D24C553I MAGNANI LEONIDA Ravenna Acquisto attrezzature € 130.000,00 € 45.500,00 A 40,00 € 130.000,00 € 45.500,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.211.934,43

40 2963749 LLDLSN53E29F205Z LUALDI ALESSANDRO Cervia Acquisto attrezzature € 103.950,00 € 36.382,50 A 39,95 € 103.950,00 € 36.382,50 ammissibile ma non finanziabile € 1.248.316,93

41 2962265 00082110396 COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI COMPRENSORIO CERVESE 

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA PER AZIONI IN SIGLA "C.A.B. 

COMPRENSORIO CERVESE SOC.COOP. AGR. P.A.

Cervia Acquisto attrezzature € 169.250,00 € 59.237,50 A 39,13 € 169.177,50 € 59.212,13 ammissibile ma non finanziabile € 1.307.529,06

42 2963554 01707910384 SOCIETA' AGRICOLA MAGOGHE S.S. Codigoro Acquisto attrezzature € 90.000,00 € 31.500,00 A 38,00 € 90.000,00 € 31.500,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.339.029,06

43 2964158 00497890392 AZ. AGR. GORI LUCIANO E TIZIANO S.S. SOCIETA' AGRICOLA Ravenna Acquisto attrezzature € 74.500,00 € 26.075,00 A 36,11 € 74.500,00 € 26.075,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.365.104,06

44 2964283 TRRFRC78B11A059D TARRONI FEDERICO Argenta Acquisto attrezzature € 163.500,00 € 57.225,00 A 35,35 € 163.500,00 € 57.225,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.422.329,06

45 2964400 TRRMRZ52P18A191B TARRONI MAURIZIO Alfonsine Acquisto attrezzature € 145.000,00 € 50.750,00 A 35,00 € 145.000,00 € 50.750,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.473.079,06

46 2963979 BNDMRA62A01H199R BIONDI MAURO Ravenna Acquisto attrezzature € 249.800,00 € 87.430,00 A 33,35 € 249.800,00 € 87.430,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.560.509,06

47 2964127 01103470389 SOCIETA' AGRICOLA MARCHETTI ROBERTO E MARCHETTI FRANCO - 

SOCIETA'SEMPLICE

Goro Acquisto attrezzature € 34.100,00 € 11.935,00 A 33,00 € 34.100,00 € 11.935,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.572.444,06

48 2963231 03929340283 SOCIETA' AGRICOLA CORTE SAN VENANZIO DI SALVAGNIN MASSIMO 

& C. SOCIETA' SEMPLICE

Comacchio- 

Lagosatnto

Acquisto attrezzature € 70.500,00 € 24.675,00 A 32,66 € 70.500,00 € 24.675,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.597.119,06

49 2963029 00107500290 IMMOBILIARE AGRICOLA LA VITTORIA S.S. DI A. GEREMIA & C. Berra - Codigoro Acquisto attrezzature € 121.000,00 € 42.350,00 B 60,00 € 121.000,00 € 42.350,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.639.469,06

50 2963126 01873090383 SOCIETA' AGRICOLA T.M. DI TEBALDI E MONTANARI S.S. Argenta Acquisto attrezzature € 47.360,00 € 16.576,00 B 57,43 € 47.360,00 € 16.576,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.656.045,06

51 2963854 RRNTLI48R31H199L ERRANI ITALO Ravenna Acquisto attrezzature € 24.460,00 € 8.561,00 B 55,11 € 24.460,00 € 8.561,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.664.606,06

52 2963982 00997620380 SOCIETA' AGRICOLA PARIONI DI LANCELLOTTI VILLIAM & C. - 

SOCIETA' SEMPLICE

Goro Acquisto attrezzature € 62.000,00 € 21.700,00 B 54,12 € 62.000,00 € 21.700,00 ammissibile ma non finanziabile € 1.686.306,06

53 2963307 01740500382 SOCIETA' AGRICOLA PIZZOLATO GIORGIO S.S. Mesola Acquisto attrezzature € 64.050,00 € 22.417,50 Z 0 € 0,00 € 0,00 non ammissibile € 1.686.306,06

54 2962413 STRLGU59P09C814G STRAFORINI LUIGI Codigoro Acquisto attrezzature € 19.550,00 € 6.842,50 Z 0 € 0,00 € 0,00 non ammissibile € 1.686.306,06

55 2962154 01818550384 SOCIETA' AGRICOLA CONTARINI S.S. Codigoro Acquisto attrezzature € 160.000,00 € 56.000,00 Z 0 € 0,00 € 0,00 non ammissibile € 1.686.306,06

56 2964021 02468020397 ANNA SOCIETA' AGRICOLA Argenta Acquisto attrezzature € 147.000,00 € 51.450,00 Z 0 € 0,00 € 0,00 non ammissibile € 1.686.306,06

57 2964270 03456720246 COLTIVAMA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Comacchio Acquisto attrezzature € 249.526,89 € 87.334,41 Z 0 € 0,00 € 0,00 non ammissibile € 1.686.306,06

58 2962612 00195870381 SORGEVA SOC. COOP. AGRICOLA IN SIGLA SORGEVA Argenta Acquisto attrezzature € 203.700,00 € 71.295,00 Z 0 € 0,00 € 0,00 non ammissibile € 1.686.306,06

59 2963481 BLLRRT67R25D829T BELLONI ROBERTO Bagnacavallo Acquisto attrezzature € 37.000,00 € 12.950,00 Z 0 € 0,00 € 0,00 non ammissibile € 1.686.306,06

60 2962703 03239090248 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA FLORIO DI ADRIANO ZANELLA S.S. IN 

BREVE: TFZ SOC. SEM.

Jolanda di Savoia Acquisto attrezzature € 248.000,00 € 86.800,00 Z 0 € 0,00 € 0,00 non ammissibile € 1.686.306,06

TOTALE € 6.202.926,76 € 2.171.024,37 € 4.818.017,31 € 1.686.306,06

Dotazione contributo pubblico da Bando € 332.865,42, elevabile a fronte di economie maturate dal GAL sulla  Misura  411.

Al fine di assicurare il pieno utilizzo dei fondi recati dal PSR suddetto importo potrà essere integrato a seguito di successive disposizioni regionali, fermo restando il rispetto delle necessarie procedure di autorizzazione regionale sulla 

destinazione delle risorse medesime.

(*) in data 15/01/2015 si è modificata la posizione di Tamburini Alan con punti 60,48 passa alla posizione 7 con punti 67,31


